

## Alba Project Group ApS

Strandpassagen 3H, 4. 11.  
4600 Køge

CVR-nr. 40 86 28 97

### Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

---

Per Poulsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 31. december 2021	
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Alba Project Group ApS  
Strandpassagen 3H, 4. 11.  
4600 Køge

CVR-nr.: 40 86 28 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 15. oktober 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Køge

### Direktion

Annette Magda Skou, direktør  
Per Poulsen, direktør  
Per Kaiser Andersen, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed med projektledelse indenfor byggeri.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 714.262, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.102.710.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.652.566</b>	<b>540.392</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-718.340</u>	<u>-100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>934.226</b>	<b>440.392</b>
Finansielle omkostninger		<u>-17.322</u>	<u>-78</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>916.904</b>	<b>440.314</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-202.642</u>	<u>-96.866</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>714.262</u></b>	<b><u>343.448</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>714.262</u>	<u>343.448</u>
		<b><u>714.262</u></b>	<b><u>343.448</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		763.264	231.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.545	0
Andre tilgodehavender		285.532	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.066.341</u>	<u>231.656</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>280.348</u>	<u>767.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.346.689</u>	<u>998.876</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.346.689</u>	<u>998.876</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		<u>1.057.710</u>	<u>343.448</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.102.710</u></b>	<b><u>388.448</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	372.313
Selskabsskat		168.872	96.866
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.770	0
Anden gæld		<u>22.337</u>	<u>141.249</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.979</u></b>	<b><u>610.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.979</u></b>	<b><u>610.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.346.689</u></b>	<b><u>998.876</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	343.448	388.448
Årets resultat	0	714.262	714.262
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>45.000</b>	<b>1.057.710</b>	<b>1.102.710</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	548.959	0
Pensioner	165.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	4.381	0
	<u><b>718.340</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>202.642</u>	<u>96.866</u>
	<u><b>202.642</b></u>	<u><b>96.866</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 45 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birdnest Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2021.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annette Magda Skou

### Direktør

På vegne af: Alba Project Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-459083602173

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-02 05:36:51 UTC

NEM ID 

## Per Poulsen

### Direktør

På vegne af: Alba Project Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933944147382

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-06 08:31:23 UTC

NEM ID 

## Per Kaiser Andersen

### Direktør

På vegne af: Alba Project Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292794606399

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-08 15:53:11 UTC

NEM ID 

## Henrik Johansen

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-06-08 16:04:22 UTC

NEM ID 

## Per Poulsen

### Dirigent

På vegne af: Alba Project Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933944147382

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-08 17:20:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EG6E-EMGHT-CYDN3-3N80Q-SQZ02-CS0LQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>